€AI^A
Gerência Executiva e Negociai de Governo

Av. Antônio Carlos Comitre, n° 86 1° Andar - Parque Campolim
CEP: 18047-620 - Sorocaba - SP

Tel: (15)3333-2850
gigovso@caixa.gov.br

Ofício n° 0982 / 2018 / GIGOV/SO

Grau de Sigilo

#PÚBLiCO

Sorocaba, 3 de Setembro de 2018

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Mtmicipal de SÃO ROQUE
Rua São Paulo, 355 - Jd Renê
CEP 18135-125-SÃO ROQUE-SP

Com eópia para
A Sua Excelêneia o Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GOES
Prefeito Munieipal
Prefeitura Mtmicipal de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - CEP 18135-125
São Roque/SP

Assunto; Contrato de Repasse celebrado entre o Município de SÃO ROQUE e a Caixa
Econômica Federal

Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal,

1. Em atendimento ao disposto no art. 116, §2°da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
informamos a celebração do Contrato de Repasse n° 877034/2018 - Operação 1061209-30 que tem
por finalidade "Infiaestrutura Urbana/Pavimentação para Abertura de Via de Acesso entre o Jardim
Marieta e o Jardim Brasília no Município de São Roque/SP.".

2. O valor a ser repassado é de R$ 447.619,05 (quatrocentos e quarenta e sete mil e
seiscentos e dezenove reais e cinco centavos), tendo o Município de SÃO ROQUE, se
comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 20.000,00 (vinte mil reais),
correspondente a 4,28% do valor de investimento.

3. O prazo previstopara exeeução do empreendimento contratado é de 28/08/2023.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

. .,^1

: TO

CAI^A

4. Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem
ser obtidas, a qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva e Negociai de Governo - GIGOV
Sorocaba (GIGOVSO@CAIXA.GOV.BR).

Respeitosamente,

ROGÉRIO FERNANDO DO AMARAL

Gerente de Filial

Gerência Executiva e Negociai de Governo

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com defíciência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
2